REe@CHI
ARE C H I wﬁlﬁhiﬁ-iﬁ:lﬁ{ﬂﬂnﬁﬁl
g Protocollo in Uscita

num: 4812
Data Protocolio:01/10/2018 12.57.01

DETERMINAZIONE n.{ 68 del 01 ottobre 2018

OGGETTO: proposta di affidamento diretto ai sensi del D.Lgs. 50/2016 di un intervento di
derattizzazione e disinfestazione delle sedi dellistituto scolastico “E. Fermi” di Sarno

LAMMINISTRATORE UNICO
Vista
» la proposta di affidamento diretto prot. n. 4781 del 28.09.2018 del RUP ing. Vincenzo Sessa
Considerata

» lurgenza della definizione dellaffidamento dell'esecuzione dellintervento di derattizzazione da
eseguirsi presso le sedi dell'istituto “E. Fermi” di Sarno, cosi come richiesto dal Seftore Patrimenio ed
Edilizia Scolastica della Provincia di Salerno;

DETERMINA

« diaffidare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi degli art. 36, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i. {(affidamento diretto) alla ditta "Professional System di Rosiello Francesco” con p.
IVA 03991610654 con sede in Salerno alla via San Luca n. 31 al prezzo indicato nell'offerta
acquisita al protocollo aziendale n. 4764 del 28.09.2018 pari ad € 250,00
(euroduecentocinguanta/00) oltre IVA al 22%;

e di trasmettere la presente al RUP ing. Vincenzo Sessa per gli adempimenti conseguenti e di
competenza.

Salerno, i101.10.2018

! O ARECHIMULTISERVIGE ISip AN yor o e 4 -
Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localita Fuorni Z.I. 84131 Salerno - Tel 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
Il soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincla di Salerno (CF 800003%0650)




